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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére, kérdés t
kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Hány munkavállaló munkaviszonya szűnt meg a Paksi Atomerőmű Zrt-nél?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert az
energiagazdálkodással, energiapolitikával, valamint a Paksi Atomer őmű Zrt.
működésével kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszte r
Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Paksi Atomerőmű Zrt. biztonságos működéséhez elengedhetetlen, hogy a z
üzemeltetéshez szükséges képzett munkaer ő folyamatosan rendelkezésre álljon .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Hány munkavállaló munkaviszonya sz űnt meg 2015-ben, 2016-ban és 2017-ben
a Paksi Atomerőmű Zrt-nél? A válaszát évenkénti bontásban szíveskedje n
megadni !

2. Az 1 . kérdésben érintett munkavállalók közül hányan voltak a munkaviszon y
megszűnésének időpontjában aktív korúak ?

3. Milyen beosztásban, munkakörben dolgoztak az 1 . kérdésben érintett
munkavállalók? Hány fő rendelkezett közülük nukleáris mérnök, erőművi
gépészmérnök, energetikai mérnök, villamosmérnök, vegyészmérnök ,
környezetvédelmi mérnök, illetve építészmérnök végzettséggel ?

4. Van-e információja arról, hogy a Paksi Atomerőmű Zrt-től kilépett aktív korú
munkavállalók hol, mely gazdasági társaságnál helyezkedtek el újra?
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5. Hány új munkaviszonyt létesített a Paksi Atomerőmű Zrt. 2015-ben, 2016-ban
és 2017-ben? A válaszát évenkénti bontásban szíveskedjen megadni !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . december 21 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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